государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области основная общеобразовательная школа

с. Аксаково муниципального района Шенталинский Самарской области

ПРИКАЗ

от 26.01.2023  года   №  8 -од

О внесении изменений

В соответствии с приказом министерства образования и науки Самарской

области от 11.10. 2022 №534-од «Об освобождении отдельных категорий

родителей (законных представителей)  от взимания родительской платы за

присмотр и уход за детьми в государственных образовательных организациях

Самарской области» с целью социальной поддержки детей один из родителей

(законных представителей) которых относиться к категории лиц,

принимающих участие в специальной военной операции, перечень которых

установлен Правительством Самарской области  п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения   в положение о структурном подразделении детский

сад «Буратино»: в раз дел 5 добавить пункт 5.2 в следующей редакции:

« освободить семью ребенка, один из родителей (законных

представителей) которых относиться к категории лиц, принимающих

участие в специальной военной операции, перечень которых

установлен Правительством Самарской области от платы, взимаемой за

присмотр и уход за ребенком в государственных образовательных

учреждениях Самарской области, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования»

2. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя

Зиновьеву З.Г.

Директор:                                                                                С.Ю. Кадринова

С приказом ознакомлена:                                                      З.Г. Зиновьева

		2023-01-27T13:00:00+0400
	zxcvbn1971
	zune-tuner://windowsphone/11115b8b%20-%20c8ad414c%20-%209c650a29%20-%2036438782